
Itä-Suomen EAKR-ohjelma (Kainuun liitto), Kajaanin ammattikorkeakoulu, Suomussalmen kunta, Hyrynsalmen ja 33 
yritystä.

Rahoittajat

Yhteyshenkilöt

1.12.2013 - 30.4.2015

Toteuttamisaika

Suomus- ja Hyrynsalmi ovat pitäneet matkailija määränsä viime vuosina kutakuinkin samalla tasolla, mutta suhteellinen 
osuus Kainuun matkailijoista on vähentynyt. Suomussalmella rekisteröityjä majoitusvuorokausia on kertynyt vuodessa 
hieman yli 40 000 (Järviluoma 2012. Kainuun matkailun tilastollinen vuosikirja. KAMK), Hyrynsalmen tarkkaa määrää on 
vaikeaa tilastoista suoraan tulkita majoittajien vähäisen määrän vuoksi. Arvio on kuitenkin että rekisteröityjä 
majoitusvuorokausia kertyy noin 60 000 (Ukkohalla). 





Sekä Suomus- että Hyrynsalmella on tehty ja on tekeillä merkittäviä matkailuinvestointeja. Suomussalmen kunnassa on 
valmistunut Kiannon Kuohujen kylpylän remontti sekä on meneillään Raatteen Portin laajennus. Hyrynsalmella 
matkailuinvestoinnit keskittyvät Ukkohallaan, jossa on meneillään yli 5 miljoonan, lähinnä majoituskapasiteetin lisäämiseen 
liittyvät hankkeet. Lisäksi syyskuussa 2013 alkoi uuden keilahallin rakentaminen. 





Jotta matkailupalvelujen kapasiteetti saadaan täydellä teholla käyttöön, vaatii se merkittäviä palvelujen kehittämistoimia ja 
markkinointia. Alueet yksistään ovat liian pieniä laajaan, valtakunnalliseen markkinointiin tai kv -markkinoille resurssien 
puutteen vuoksi. Suomussalmella ja Hyrynsalmella on toimivaa matkailuinfrastruktuuria ja monipuolisia matkailupalveluja, 
käyntikohteita sekä kulttuuritarjontaa. Ongelmana on se, ettei näitä palveluja tarjota eikä tuotteisteta riittävästi. Näin 
asiakkaille ei muodostu kuvaa monipuolisesta alueesta, jossa voi lomailla sekä kesällä että talvella.

Hankkeen taustaa

Matkailuinvestoinneista enemmän tulosta

Kohderyhmä

Suomussalmen ja Hyrynsalmen matkailun kehittämishankkeen tavoitteena on tiivistää alueen matkailutoimijoiden 
yhteistyötä, kehittää osaamista, nostaa palveluiden laatutasoa, edistää markkinointia ja viestintää, luoda uusia 
matkailutuotteita ja -palveluita, jotta alueen kilpailukyky paranee kovenevassa kilpailussa. Erityisesti alueella tehdyt mittavat 
matkailuinvestoinnit tarvitsevat niitä täydentäviä palveluita uusien asiakasryhmien houkuttelemiseksi. 



Hankkeella tiivistetään Suomussalmen ja Hyrynsalmen kuntien matkailutoimijoiden välistä yhteistoimintaa sekä Kajaanin 
ammattikorkeakoulun toimintaa alueella. Kajaanin ammattikorkeakoululla on tiiviit suhteet mm. Hyrynsalmen kuntaan ja 
Ukkohallaan, jonka kanssa on tehty yhteistyösopimus. Hankkeessa tätä yhteistyötä syvennetään sekä päivitetään sopimus 
vastaamaan nykytilannetta. Suomussalmen kunnan ja KAMK:n välillä on ollut yhteistyötä monella tasolla. Kunnan 
matkailuyrityksiin yhteistyö on toiminut tähän asti pääasiassa suoraan, Suomussalmen kunnalle ammattikorkeakoulu teki 
raportin kerätystä matkailija-aineistosta vuonna 2012. Tiiviillä toimijaverkolla on mahdollista saavuttaa tuloksia tässä 
lyhyessä hankeajassa. Hank-keen aikana tiivistetään yhteistyötä Ukkohallan ja Hyrynsalmen sekä Suomussalmen yritysten 
ja Idän Taigan välillä.
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